
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2024 r. 
poz.107) oraz art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) Rada Powiatu Hajnowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Na podstawie Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce za okres 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. oraz prognozy na kolejne 3 lata, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały, pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej w Hajnówce za rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Korcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2547010A-5F11-4D14-A152-4BCAA5559916. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2547010A-5F11-4D14-A152-4BCAA5559916. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2547010A-5F11-4D14-A152-4BCAA5559916. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2547010A-5F11-4D14-A152-4BCAA5559916. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2547010A-5F11-4D14-A152-4BCAA5559916. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2547010A-5F11-4D14-A152-4BCAA5559916. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2547010A-5F11-4D14-A152-4BCAA5559916. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2547010A-5F11-4D14-A152-4BCAA5559916. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2547010A-5F11-4D14-A152-4BCAA5559916. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Rady Powiatu
Nr IV/19/2024 z dnia 27 czerwca 2024r.


